CAIXA

. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
02/09/2024
03/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
05/09/2024
06/09/2024
09/09/2024
10/09/2024

Nr. Doc.

000641
050324
117924
117981
118032
118080
118115
118157
118200
118248
118297
118349
118424
118475
118508
118555
118626
118693
118733
118786
118836
118919
118953
118993
119016
119066
119100
119140
119171
119193
119217
119239
119267
119297
119338
119362
119387

Historico
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
RG CDB FLX
DEB.AUTOR.
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL

de: 01/09/2024

Valor (R$)

52.030,00C
12.140,00D

1.430,00D
1.430,00D
1.430,00D
1.430,00D
1.430,00D
1.430,00D
1.430,00D
1.430,00D
1.430,00D
1.430,00D
1.430,00D
1.430,00D
1.430,00D
1.430,00D
770,00D
770,00D
3.250,00D
770,00D
700,00D
700,00D
700,00D
2.100,00D
700,00D
700,00D
770,00D
770,00D
770,00D
770,00D
700,00D
700,00D
700,00D
700,00D
700,00D
700,00D
1.430,00D

GOVCONTA CAIXA

3178600001

3178/006/00071208-2

UEM FUND ARAUCARIA CONV 007 2021
até: 30/09/2024

Saldo (R$)

0,00

0,00
52.030,00C
39.890,00C
38.460,00C
37.030,00C
35.600,00C
34.170,00C
32.740,00C
31.310,00C
29.880,00C
28.450,00C
27.020,00C
25.590,00C
24.160,00C
22.730,00C
21.300,00C
19.870,00C
19.100,00C
18.330,00C
15.080,00C
14.310,00C
13.610,00C
12.910,00C
12.210,00C
10.110,00C
9.410,00C
8.710,00C
7.940,00C
7.170,00C
6.400,00C
5.630,00C
4.930,00C
4.230,00C
3.530,00C
2.830,00C
2.130,00C
1.430,00C
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



11/09/2024
12/09/2024
13/09/2024
16/09/2024
17/09/2024
18/09/2024
19/09/2024
20/09/2024
23/09/2024
24/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
26/09/2024
27/09/2024
30/09/2024

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Bloqueado.

115508
000641
052824
115450
115508
115820

SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
DEVOL TED

RG CDB FLX

DEB.AUTOR.

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO FINAL

1.020,00C
5.676,42C
3.636,42D
1.020,00D
1.020,00D
1.020,00D

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.020,00C
6.696,42C
3.060,00C
2.040,00C
1.020,00C
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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